
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.04.2023 година 

 

За сключване на Меморандум за сътрудничество в областта на 

предаване и  приемане на разделно събрани битови отпадъци от дървесина, 

които представляват отпадъци с код 20 01 38, образувани  на територията 

на Столична община. 

На основание чл.19, ал.1 от Закона за управление на отпадъците и на 

основание чл.61, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да подпише с „Кроношпан 

България“ ЕООД, Меморандум за сътрудничество в областта на предаване 

и приемане на разделно събрани битови отпадъци от дървесина, които 

представляват отпадъци с код 20 01 38, съгласно Наредба № 2 от 

23.07.2014 г. за класификация на отпадъците, образувани на територията 

на Столична община.  

2. Определя минимално необходимото съдържание на Меморандума 

за сътрудничество, съгласно Приложение № 1 към настоящото решение. 

3. Преди подписване на Меморандума за сътрудничество, проектът 

на конкретния документ да се предостави на Постоянната комисия по 

опазване на околната среда, земеделие и гори на СОС за одобрение.  

4. Възлага на кмета на Столична община да подпише одобрения по 

т.3 проект на меморандум. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.04.2023 г., Протокол № 75, точка 58 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ТД26-1096/5/21.04.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


